



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Gyros – Geschnetzeltes	100g	nur 1,19€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Kräuterbutter – Lendensteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Putensteak in Curry - marinade (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Pizzaknacker	100g	nur 1,09€
Rostbratwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
Wiener (DLG)	100g	nur 0,99€
Gek. Hinterschinken (DLG)	100g	nur 1,79€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr

Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr

Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Wir haben ab jetzt wieder über die Sommermonate samstags von 16:00-18:00 geöffnet

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 10.08.2020 –15.08.2020 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Grünland Käserei Grünländer geschnitten 150g, versch. Sorten (ca. 1,19€/100g)</p>		2,29	1,79€
<p>Rosenmehl Rosenmehl Type 405 1kg, (0,10€/100g)</p>		1,49	0,99€
<p>Knirps Bierkäse 150g, (0,93€/100g)</p>		1,59	1,39€
<p>Agrarfrost Knusperwedges 600g, (0,22€/100g)</p>		1,79	1,29€

Der Genussstipp – der neue Sommerwein zum Aktionspreis

LEO GEHT BADEN... so heißt der Premiere-Wein der neuen Weinlinie der Winzergenossenschaft Sasbach, auch 2019 wieder als beste Winzergenossenschaft Deutschlands ausgezeichnet; die Winzergenossenschaft beliefert auch das bekannte 5-Sterne-Luxushotel im Oberallgäu. **Das neue Sommercuvée Rosé trocken und Cabernet-Sauvignon:** Der Pinot Noir Blanc sorgt für die Struktur, der Spätburgunder Rosé für die Aromatik, die an helle Beerenfrüchte wie Himbeeren und Erdbeeren erinnert. Ein kleiner Anteil Cabernet Sauvignon verleiht dem Cuvée das samtige Taningerüst, die attraktive Roséfarbe und die animierende Exotik in der Nase und am Gaumen. Genießen Sie mit diesem Sommerwein die warme Jahreszeit – so, wie Leo auf dem Etikett.

Aktionspreis (Sie sparen 15%) gilt eine Woche – statt 7,40€ nur **6,30€**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

[E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / [Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 10.08.2020 -15.08.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten